
 

 

 
 

SOUTĚŽNÍ POZVÁNKA 
Tímto si Vás dovolujeme pozvat do II. ročníku soutěže „O nejlepší guláš“. 

S ohledem na blížící se termín slavností probíhá již přihlašování soutěžících, pro 

které zde uvádíme základní informace. 
Základní podmínky k přihlášení: 

 min. 50 porcí od jednoho druhu guláše (jeden soutěžící může mít i více druhů), 

 vlastní zázemí (stánek, stoleček, deštník, vařič apod.). 

Účastnící po dohodě smí: 

 nabízet i další druhy občerstvení (jídlo i nápoje). 

Pokud se rozhodnete zúčastnit i přes tato „přísná“ pravidla, pak nezapomeňte: 

 nahlásit název guláše (čím originálnější, tím lepší), 

 upřesnit velikost stánku (stanoviště) – standardní délka 3 m, jinak dle dohody, 

 projednat požadavek na připojení k el. síti. 

Termín pro přihlášení účastníků je nejpozději 13. července 2012. 

Termín pro oznámení názvu gulášů je do 6. srpna 2012. 

Pro přihlášení můžete využít i formulář v příloze pozvánky. 

Více informací sledujte na www.obecbolehost.cz 

nebo na Obecním úřadu Bolehošť. 

více informací na www.obecbolehost.cz 

vstupné pouhých 50 Kč 

Letní gulášové slavnosti 

S ROCKOVOU ZÁBAVOU 

V BOLEHOŠTI, 18. SRPNA 2012 

NA HŘIŠTI PŘED OBECNÍM ÚŘADEM 

ZAČÁTEK OD 12 HODIN  

hlavní program od 14 hodin 

 

http://www.obecbolehost.cz/

